[image: image1.png]

Третья сессия Собрания  депутатов

муниципального образования «Ардинское сельское поселение»

 Республики Марий Эл третьего созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов
муниципального образования

«Ардинское сельское поселение»

от «24» декабря 2019 года №24
О назначении временно исполняющего обязанности главы администрации Ардинского сельского поселения

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Ардинское сельское поселение», Собрание депутатов Ардинского сельского поселения р е ш и л о:
1. Назначить с 31 декабря 2019 года исполняющим обязанности главы администрации Ардинского сельского поселения  – Скворцову Светлану Викторовну, на период до назначения главы администрации Ардинского сельского поселения по результатам конкурса.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Председатель Собрания депутатов

Муниципального образования

«Ардинское сельское поселение»

В.В.Скворцов

_1448348530.bin